2021 年３月 15 日

各 位

会 社 名 テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  東 垣  直 樹

（コード番号：7046 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 専 務  浦 川  健

（TEL.03-6383-3261）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、これまで未定としていました 2021 年３月期の期末配当予想につい

て、業績の進捗等を総合的に勘案し、下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対し会社の業績に応じた適正な利益還元を実施することに加え、経営基盤の強

化及び将来の事業展開に備えるため内部留保の充実を図ることが重要と考えております。この方針に従

い、剰余金の配当は会社の業績や財務状況、配当性向等を総合的に勘案のうえ決定しており、

前期（2020 年３月期）の期末配当金は、１株当たり 10 円としておりました。

2021 年３月期の期末配当金につきましては、業績、財務状況、配当性向、今後の事業環境及び事業の

継続的成長のための内部留保の他、2020 年 6 月に 207 百万円の投資有価証券売却益を計上したことを

総合的に勘案し、普通配当 10 円に特別配当 10 円を加えた １株当たり 20 円とさせていただく見通しで

す。

なお、本件につきましては、2021 年５月開催の決算取締役会にて正式に決議する予定であります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  未定 未定

今 回 修 正 予 想

20 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（特別配当 10 円 00 銭）

20 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（特別配当 10 円 00 銭）

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（202 0 年３月期）
0 円 00 銭

10 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

10 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

以 上